
Ano V – Edição nº 576 - Tibagi, 13 de fevereiro de 2017. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA  



                                                                                                                     
  

 

Ano V – Edição nº 576 - Tibagi, 13 de fevereiro de 2017. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

 
RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 

 

O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, comunica que em referência ao Pregão Presencial nº 004/2017, cujo objeto é a contratação de empresa 

especializada em serviços de segurança, durante o Carnaval/2017, fica excluído os seguintes itens:  

7. DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (ENVELOPE N
O
 2) 

n) Relação de 50% (cinquenta por cento) da equipe que irá executar os trabalhos com formação em brigadista, mediante apresentação de certificados 

e comprovação de vínculo empregatício da equipe relacionados, através de cópia autenticada da ficha de registro de empregado ou do registro em 

Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS em que conste a proponente como Contratante, Contrato de Prestação de Serviços devidamente 

registrado ou no caso de ser sócio da empresa através do Contrato Social, devidamente registrado na Junta Comercial. 

p) A proponente deverá apresentar: Laudo Técnico das Condições Ambientais de Trabalho – LTCAT, Programa de Prevenção de Riscos Ambientais – 

PPRA e Programa de Controle Médico e Saúde Ocupacional. 

Informamos, ainda, que ficam mantidas as demais condições previstas no edital completo. 

 
 
Tibagi, 12 de fevereiro de 2017. 
 
LILIANA PRADO 
PREGOEIRA 

 

RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2017 

O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, comunica que em referência ao Pregão Presencial nº 007/2017, cujo objeto contratação de empresa 

para realização de serviços elétricos para realização do Carnaval/2017, que fica excluído o seguinte item:  

4. DA REPRESENTAÇÃO E DO CREDENCIAMENTO 

IV – Autorização de Funcionamento da empresa junto a Polícia Federal, em nome da proponente participante; 

Informamos, ainda, que ficam mantidas as demais condições previstas no edital completo. 

Tibagi, 13 de fevereiro de 2017. 

 

LILIANA PRADO 

Pregoeira 

 
  
 


		2017-02-13T16:36:47-0200
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




